Башkортостан Республикаһының

Стəрлетамаk районы

муниципаль районының

Октябрь ауыл советы

ауыл биләмәһе

ХЄКИМИЯТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               №107                                                                           от «29» июля  2016 г.
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения  Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан   № 56а от 25 июня 2015 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан № 56а от 25 июня 2015 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»:

- дополнить Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан следующими кодами бюджетной классификации закрепленными за бухгалтером:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	79120705030106100180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (прочие поступления)

	79120705030106200180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

	79120705030106300180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

	79120202999107101151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование расходных обязательств)

- дополнить Постановление администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан № 56а от 25 июня 2015 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан» приложением 1 «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан» в редакции приложения 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

Г.Я. Гафиева

Приложение 1
к постановлению
администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

от  «29» июля 2016 года № 107
ПЕРЕЧЕНЬ

кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами

которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В целях упорядочения платежей, поступающих от:

предоставления субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в рамках первого – седьмого знаков подвида доходов классификации доходов бюджетов по видам доходов:

1. 000 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений» установить коды подвида дохода:

	6100 180
	Прочие поступления

	6200 180
	Поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	6300 180
	Поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

2. 000 2 02 02999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений» установить код подвида дохода:

	7101 151
	Субсидии на софинансирование расходных обязательств